
INFORMACE PRO RODIČE STRÁVNÍKŮ ŠJ 
 Vážení rodiče, vzhledem k častým potížím s odhlašováním obědů v době, kdy je žák 

nemocen, upozorňuji, že je třeba dodržovat tato pravidla 

(vyplývající z vyhlášky o školním stravování č.107/2005 Sb.) 

- V případě nemoci žáka, máte nárok vyzvednout si dotovaný oběd pouze první den 

nemoci. 

- Další dny je nutné obědy odhlásit. 
- Pokud obědy neodhlásíte, budou Vám k ceně oběda připočteny provozní náklady 

 (i v případě nevyzvednutí oběda) 

- Plná cena oběda: 

o Děti do 6 let  61 Kč 

o Děti 7-10 let  64 Kč 

o Děti 11-14 let  67 Kč 

o Děti 15let a více 71 Kč 

OBĚDY BUDOU VYDÁNY POUZE DO VLASTNÍCH, ČISTÝCH 

JÍDLONOSIČŮ A JSOU URČENY K OKAMŽITÉ SPOTŘEBĚ! 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

BEZHOTOVOSTNÍ PLATBA PŘEVODEM   

- pro bezhotovostní platby stravného č.ú  882144339 / 0800 + Váš variabilní symbol 

(Variabilní symbol pro platbu je evidenční číslo strávníka, které zjistíte v kanceláři školní jídelny)  

DŮLEŽITÉ! 

Při bezhotovostních platbách si musíte obědy přihlásit !! 

-možnost objednávání a odhlašování obědů   vždy do 14.00 hod. den předem (PRACOVNÍ DEN) 

-kontrola stavu konta 

-kontrola docházky 

Postup: 1)  www.strava.cz 

 2)  zařízení 0047 

             3)  Vaše uživatelské jméno 

             4)  Vaše heslo 

Další informace naleznete na stránkách školy nebo v kanceláři ŠJ 

Tel. 475 225 162 

 


